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EXPTE. N° 4.140/2015.-

VISTO:

Las notas presentadas por alumnos de esta Facultad, en la cual solicitan adscripción a
distintas cátedras de la Carrera de Historia; y

CONSIDERANDO:

Que los docentes responsables de las asignaturas informan sobre la aceptación de los
pedidos;

Que División de Registro Informático informa sobre los alumnos que cumplen con los
requisitos establecidos en la Res. H. N° 1641-05;

POR ELLO, y en uso de las atribuciones que le son propias;

LA DECANA DE LA FACULTAD DE HUMANIDADES
R E S U E L V E :

ARTICULO 1°.- DESIGNAR como Alumnos Auxiliares Adscriptos a estudiantes de la Facultad
de Humanidades en cátedras de la Carrera de Historia, período lectivo 2015, de acuerdo al
siguiente detalle:

ANUAL - 01/04/15 AL 31/03/16

HISTORIOGRAFÍA

APELLIDO Y NOMBRE

HOLMQUIST, CARLOS ARTURO BENITO

JANSEN, JUAN GABRIEL

OCHOA, CAROLINA DEL MILAGRO

GONZA, MAURO GERMÁN

GÓMEZ CERVERA, MARÍA DE LOURDES

SOTO, NORMA GABRIELA

..BAMAS, NICOLÁS DARÍO

L.U. N°

710.526

712.984

711.989
712.379

710.488

710.493
712.945

'ATIVA: HISTORIA MODERNA DE ESPAÑA (SS. XV-XIX1

. fi APELLIDO Y NOMBRE

¿CÍHILIGUAY, ALEJANDRO NICOLÁS

VILLANUEVA, JAVIER HIPÓLITO

LIZARRAGA, CARLOS LUCIANO

ELIAS, MARÍA EUGENIA ROSA

CARRASCO, DANIELA ALEJANDRA

CAMPOS, ROCIÓ SOLEDAD

L.U. N°

712.553
713.120
711.692

709.078

710.320

711.898
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INTRODUCCIÓN A LA HISTORIA DE LAS SOCIEDADES

APELLIDO Y NOMBRE

OSAN RAMÍREZ, CECILIA JIMENA
ACHO, EMILIO MATÍAS
{Alumno de la Carrera de Antropología)

L.U. N°

7 1 2 . 1 10

7 1 1 . 0 < ) 4

HISTORIA MEDIEVAL

HISTORIA DE AMERICA I

FILOSOFÍA DE LA HISTORIA

HISTORIA DE AMERICA III

HISTORIA DE AMERICA II

APELLIDO Y NOMBRE

SANTILLAN, PAULA VERÓNICA

MAIDANA, HUGO ELtAS

VARGAS, CARLOS FEDERICO

CORREA, MARCELO PAULO

L.U. N°

712.987

713.843

712.670

711.608

APELLIDO Y NOMBRE

VIVAS, NORA BELÉN

SOSA, MARÍA JOSÉ

PADILLA, OMAR FERNANDO

GONZA, MAURO GERMÁN

L.U. N°

714.247

714.113

713.791

712.379

APELLIDO Y NOMBRE

BERTORELLO, JOHANNA NATALI

L.U. N°

711.035

1

APELLIDO Y NOMBRE

COLQUE, CLAUDIA BEATRIZ

L.U. N°

704.753

f APELLIDO Y NOMBRE

AQ'OLQUE, FRANCISCO JAVIER
4>EÑAYLILLO PALMA, XIOMARA ABIGAIL

VIVAS, BELÉN ROCIÓ LORENA

CAMPOS, ROCIÓ SOLEDAD

DELGADO, JORGE FERNANDO

L.U. N°
708.275

713.416

712.892

712.561

704.212
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METODOLOGÍA Y TÉCNICAS DE LA INVESTIGACIÓN HISTÓRICA

APELLIDO Y NOMBRE

BARBOZA, PAUL RICHART

L.U. N°
711.009

PROBLEMÁTICA DEL CONOCIMIENTO CIENTÍFICO

APELLIDO Y NOMBRE

PADILLA, OMAR FERNANDO

L.U. N°

713.791

HISTORIA ANTIGUA

APELLIDO Y NOMBRE
GUAYMAS, VÍCTOR GUSTAVO

L.U. N°
713.798

HISTORIA CONTEMPORÁNEA

APELLIDO Y NOMBRE

GRAMAJO, GUSTAVO DANIEL

AGUILAR, NELSON DAVID

L.U. N°
710.345

710.302

PRIMER CUATRIMESTRE- 01/04/15 AL 31/07/15

HISTORIA REGIONAL

APELLIDO Y NOMBRE

RAPOSO, GABRIEL FACUNDO

L.U. N°

711.016

HISTORIA ARGENTINA I

APELLIDO Y NOMBRE

MORALES MIY, EVA ANAHÍ

L.U. N°
711.027

ARTICULO 2°.- DETERMINAR que las designaciones efectuadas en el artículo anterior tienen el
carácter de ad-honorem.

ARTICULO 3°.- ESTABLECER que la presente resolución no acredita la acción autorizada, si
no cuenta con la correspondiente certificación que convalide la ejecución y la finalización de la
tarea encomendada.

ARTICULO 4°.- NOTIFICAR a los est
Alumnos y Escuela de Historia.

Nec/MJL
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