

Universidad Nacional de Salta

FACULTAD DE HUMANIDADES

Av. Bolivia 5150 - 4400 Salta REPUBLICA ARGENTINA Tel., FAX (54) (0387) 4255458

SALTA, 09 JUN 2015

RES. H. Nº 0708/15

EXPTE. Nº 4.140/2015 .-

VISTO:

Las notas presentadas por alumnos de esta Facultad, en la cual solicitan adscripción a distintas cátedras de la Carrera de Historia; y

CONSIDERANDO:

Que los docentes responsables de las asignaturas informan sobre la aceptación de los pedidos;

Que División de Registro Informático informa sobre los alumnos que cumplen con los requisitos establecidos en la Res. H. Nº 1641-05;

POR ELLO, y en uso de las atribuciones que le son propias;

LA DECANA DE LA FACULTAD DE HUMANIDADES R E S U E L V E:

ARTICULO 1º.- DESIGNAR como Alumnos Auxiliares Adscriptos a estudiantes de la Facultad de Humanidades en cátedras de la Carrera de Historia, período lectivo 2015, de acuerdo al siguiente detalle:

ANUAL - 01/04/15 AL 31/03/16

HISTORIOGRAFIA

APELLIDO Y NOMBRE	L.U. Nº
HOLMQUIST, CARLOS ARTURO BENITO	710.526
JANSEN, JUAN GABRIEL	712.984
OCHOA, CAROLINA DEL MILAGRO	711.989
GONZA, MAURO GERMÁN	712.379
GÓMEZ CERVERA, MARÍA DE LOURDES	710.488
SOTO, NORMA GABRIELA	710.493
LAMAS, NICOLAS DARIO	712.945

OPTATIVA: HISTORIA MODERNA DE ESPAÑA (SS. XV-XIX)

APELLIDO Y NOMBRE	L.U. Nº
CHILIGUAY, ALEJANDRO NICOLÁS	712.553
VILLANUEVA, JAVIER HIPOLITO	713.120
LIZARRAGA, CARLOS LUCIANO	711.692
ELIAS, MARIA EUGENIA ROSA	709.078
CARRASCO, DANIELA ALEJANDRA	710.320
CAMPOS, ROCIO SOLEDAD	711.898



Universidad Nacional de Salta

FACULTAD DE HUMANIDADES

Av. Bolivia 5150 - 4400 Salta REPUBLICA ARGENTINA Tel., FAX (54) (0387) 4255458

RES. H. N° 0708/15

INTRODUCCIÓN A LA HISTORIA DE LAS SOCIEDADES

APELLIDO Y NOMBRE	L.U. N°
OSAN RAMIREZ, CECILIA JIMENA	712.110
ACHO, EMILIO MATÍAS	
(Alumno de la Carrera de Antropología)	711.094

HISTORIA MEDIEVAL

APELLIDO Y NOMBRE	L.U. N°
SANTILLAN, PAULA VERONICA	712.987
MAIDANA, HUGO ELÍAS	713.843
VARGAS, CARLOS FEDERICO	712.670
CORREA, MARCELO PAULO	711.608

HISTORIA DE AMERICA I

APELLIDO Y NOMBRE	L.U. N°
VIVAS, NORA BELÉN	714.247
SOSA, MARÍA JOSÉ	714.113
PADILLA, OMAR FERNANDO	713.791
GONZA, MAURO GERMÁN	712.379

FILOSOFIA DE LA HISTORIA

APELLIDO Y NOMBRE	L.U. N°
BERTORELLO, JOHANNA NATALI	711.035

HISTORIA DE AMERICA III

APELLIDO Y NOMBRE	L.U. N°
COLQUE, CLAUDIA BEATRIZ	704.753

HISTORIA DE AMERICA II

APELLIDO Y NOMBRE	L.U. Nº
COLQUE, FRANCISCO JAVIER	708.275
PEÑAYLILLO PALMA, XIOMARA ABIGAIL	713.416
VIVAS, BELÉN ROCIO LORENA	712.892
CAMPOS, ROCIO SOLEDAD	712.561
DELGADO, JORGE FERNANDO	704.212



FACULTAD DE HUMANIDADES
Av. Bolivia 5150 - 4400 Salta

REPUBLICA ARGENTINA Tel., FAX (54) (0387) 4255458

RES. H. Nº 0708/15

METODOLOGIA Y TECNICAS DE LA INVESTIGACION HISTORICA

APELLIDO Y NOMBRE	L.U. Nº
BARBOZA, PAUL RICHART	711.009

PROBLEMÁTICA DEL CONOCIMIENTO CIENTIFICO

APELLIDO Y NOMBRE	L.U. Nº
PADILLA, OMAR FERNANDO	713.791

HISTORIA ANTIGÜA

APELLIDO Y NOMBRE	L.U. N°
GUAYMAS, VICTOR GUSTAVO	713.798

HISTORIA CONTEMPORANEA

APELLIDO Y NOMBRE	L.U. Nº
GRAMAJO, GUSTAVO DANIEL	710.345
AGUILAR, NELSON DAVID	710.302

PRIMER CUATRIMESTRE - 01/04/15 AL 31/07/15

HISTORIA REGIONAL

APELLIDO Y NOMBRE	L.U. Nº
RAPOSO, GABRIEL FACUNDO	711.016

HISTORIA ARGENTINA I

APELLIDO Y NOMBRE	L.U. Nº
MORALES MIY, EVA ANAHÍ	711.027

ARTICULO 2°.- DETERMINAR que las designaciones efectuadas en el artículo anterior tienen el carácter de ad-honorem.

ARTICULO 3º.- ESTABLECER que la presente resolución no acredita la acción autorizada, si no cuenta con la correspondiente certificación que convalide la ejecución y la finalización de la tarea encomendada.

ARTICULO 4°.- NOTIFICAR a los estudiantes interesados y remitir copia a Dirección de Alumnos y Escuela de Historia.

Nec/MJL

Lic. FABIANA R. LOPEZ Secretaria Académica Facultad de Humanidades - UNSa Esp. LILIADA FORTUNY
DECANA
Fecultad de Humanidades UNSe

3